2024年 6月吉日

大阪高等学校

保護者様

                      阪急百貨店ユニフォーム株式会社

制服オンライン販売開始のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申しあげます。

 さて、この度、弊社オンラインサイトより指定制服のご注文承りを下記の通り開始いたし

ます。24 時間いつでもご注文いただけますので是非ご利用ください。なお、ご自宅お届けの

際の配送料金は 880円（税込）、代金着払い配送は 1,100円（税込）を別途申し受けます。

今後は、より便利にご利用いただけるよう努めて参りますので、何卒よろしくお願い申しあ

げます。

敬具

記

〇開始時期     2024年 7月 1日（月）

〇ご注文承り方法  パソコン・スマートフォンで下記 URL（QRコード）より新規登録し、

          その後注文の流れに沿ってご注文を確定させてください。

          一度登録されますと、在校期間中いつでもご利用いただけます。

URL       https://hankyu-uniform.co.jp/student/

（阪急百貨店ユニフォーム 学生服）

学校コード  gRBJugMM

以上

【お問い合わせ】

阪急百貨店ユニフォーム株式会社

コールセンター電話番号 ０６－６３１３－９２４０

営業時間  午前１０時～午後６時 ※１２月２８日 午前１０時～午後３時

定休日   ８月１３日～１６日、１２月２９日～１月３日

メール   https://online.hankyu-uniform.co.jp/contact  ＜２４時間受付＞

QRコードはこちら→